

print4u® ApS

Algade 7 , 5592 Ejby

CVR-nr. 34 88 43 31

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2016.

Dirigent: _____



Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Noter | 13 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter virksomhed inden for handel med reklametryk og tryksager samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 349

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|---|-----------------------|-----------------------|
| | Bruttofortjeneste | 1.044.703 | 1.165.127 |
| 1 | Personaleomkostninger | 906.080 | 943.236 |
| 2 | Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | <u>25.648</u> | <u>21.437</u> |
| | Ordinært resultat før finansielle poster | 112.975 | 200.454 |
| 3 | Andre finansielle indtægter | 390.242 | 350.087 |
| | Andre finansielle omkostninger | <u>32.006</u> | <u>9.848</u> |
| | Resultat før skat | 471.210 | 540.693 |
| | Skat af årets resultat..... | <u>122.445</u> | <u>155.573</u> |
| | Årets resultat | <u>348.765</u> | <u>385.120</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| | Overført fra tidligere år..... | 420.000 | 320.000 |
| | Årets resultat..... | <u>348.765</u> | <u>385.120</u> |
| | Til disposition | <u>768.765</u> | <u>705.120</u> |
| | Udbytte for regnskabsåret | 248.765 | 285.120 |
| | Overført til næste år | <u>520.000</u> | <u>420.000</u> |
| | Disponeret i alt | <u>768.765</u> | <u>705.120</u> |

Balance 31. december

| Note | 2015 | 2014 |
|---|------------------|------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 0 | 15.832 |
| Materielle anlægsaktiver i alt..... | 0 | 15.832 |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt..... | 0 | 15.832 |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | 112.900 | 1.813.366 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder..... | 8.290 | 0 |
| Andre tilgodehavender..... | 7.500 | 13.595 |
| Udskudt skatteaktiv..... | 5.878 | 2.687 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 5.043 | 3.600 |
| Tilgodehavender i alt..... | 139.610 | 1.833.248 |
| | | |
| Likvide beholdninger..... | 1.180.181 | 1.928.593 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt..... | 1.319.792 | 3.761.841 |
| | | |
| Aktiver i alt | 1.319.792 | 3.777.673 |

Balance 31. december

| Note | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|------|---|-------------------------|-------------------------|
| | Passiver | | |
| | Egenkapital | | |
| | Virksomhedskapital..... | 80.000 | 80.000 |
| | Overført resultat..... | <u>520.000</u> | <u>420.000</u> |
| 4 | Egenkapital i alt | <u>600.000</u> | <u>500.000</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 107.614 | 2.306.324 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 3.125 |
| | Selskabsskat..... | 125.636 | 0 |
| | Anden gæld | 237.776 | 683.104 |
| | Udbytte for regnskabsåret | <u>248.765</u> | <u>285.120</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt..... | <u>719.791</u> | <u>3.277.673</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt..... | <u>719.791</u> | <u>3.277.673</u> |
| | Passiver i alt..... | <u>1.319.792</u> | <u>3.777.673</u> |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter m.v. | | |

Noter

| | | | | |
|----------|---|----------------------------|--------------------------|----------------|
| 1 | Personaleomkostninger | 2015 | 2014 | |
| | Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte | 773.527 | 810.669 | |
| | Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte | 108.696 | 108.876 | |
| | Andre udgifter til social sikring | 23.858 | 23.691 | |
| | Personaleomkostninger i alt | 906.080 | 943.236 | |
| 2 | Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | 2015 | 2014 | |
| | Småanskaffelser | 9.816 | 5.605 | |
| | Andre anlæg, driftsm. og inventar vedr. salg, distrib. | 15.832 | 15.832 | |
| | Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt..... | 25.648 | 21.437 | |
| 3 | Andre finansielle indtægter | 2015 | 2014 | |
| | Renter fra bankindestående | 442 | 3.685 | |
| | Kursgevinster | 4.424 | 8.698 | |
| | Øvrige renteindtægter | 385.376 | 337.704 | |
| | Andre finansielle indtægter i alt..... | 390.242 | 350.087 | |
| 4 | Egenkapital | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
| | Saldo primo..... | 80.000 | 420.000 | 500.000 |
| | Årets resultat..... | 0 | 100.000 | 100.000 |
| | Saldo ultimo | 80.000 | 520.000 | 600.000 |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, HL SL Holding ApS, CVR nr. 34 88 42 42, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.